Stultus esset ceterum si vellet disputare de coloribus quos nunquam vidit. sed optet eum credere quod dicitur sibi. Sic nos ceci sumus in his quos nunquam vidimus veritates fidei. id est non optet disputare sed credere domino Iesu christo. Dicit namque secundo methaphisus. Sic se habet oculus noctue ad lumen solis. ita se habet intellectus noster ad manifestissima nase. Quod autem oculus noctue non posset clare intueri solem. non est defectus solis sed noctue. Sic veritates fidei clarissime sunt in se. sed ex defectu intellectus nostri comprehendendi non possunt. Id dicit scriptura. Qui confidunt in domino intelliget veritatem. et fideles in dilectione acquiescent illi. Sapientia. iii. Hora. Qui confidunt in domino. scilicet quod non possunt metiri nec fallere. in dilectione acquiescent illi. non dicit in disputacione. quoniam cum aliquis vult secum disputare in fide diabolo facit sibi argumentum. et tunc non scit respondere. id est cadet in errorem. Sic cadunt multi dicentes. Quod christus potest esse in tanta parva hostia. et quod stat. nunquam frangitur in fractura hostie. Cogitate quod omnes veritates fidei ita sunt disputate. ergo oportet credere cum dicit apostolus ad corinthios quod disputabatur de fide. Timeo ne sic serpens etiam seducat astutia sua. ita corrumpant sensus vestri. et excidant a simplicitate fidei que est in christo. ii. ad Cor. xi. Dicit presertim quod Eua disputando cum diabolo dicitur. Cur precepit vobis deus ut non comederetis ex ligno paradisi. Genes. iii. Ecce prima questio mundi. Et per hanc cecidit in dubitacionem dicens. Ne forte moriamur. cum tamen deus sine dubio dixisset. mori emini. Respondit diabolus. Nequaquam moriemini. Scit enim deus quod in quantumcumque die comederitis ex eo aperientur oculi vestri. et. Eua debuit respondere diabolo. Quod peccator tu facis mihi questionem de voluntate dei. recedas et non fuisset victa. Sic debet respondere questionibus que sunt vobis facte a diabolo de fide loquendo imaginacioni vestre. et non disputare sed dicere Credo. Ecce que dicit apostolus. Timeo. et. Moraliter. Ex disputacione fidei sunt in mundo multi increduli. Verbi gratia. Primo usurarii dicentes. Quare de pecunia mea quam ille tenet cum qua lucratur et facit sibi commodum non potero recipere lucrum. Ecce error contra fidem. quod recipere aliquid ex mutuo usura est. Unde si per mutuo mille florenos recipit obolum. usura est Et quando dicitur de mea pecunia et. Error est. Pecunia non est vestra sed dei. que est dominus. Et dominus non tenet dare computum nec rationem. sed vos habetis dare rationem de omnibus etiam obolis que acceperitis custodivistis et expendistis. quod dominus est terra et plenitudo eius. Divites enim solum sunt dispensatores. Sic nos existimet homo ut ministros christi et dispensato

res. i. ad Cor. iiii. Id tenent dispensare iuxta voluntatem domini Et alibi ipse iam dedit regulam iuxta suam voluntatem dei. Non fenerabis fratri tuo ad usuram. nec pecuniam nec fruges nec quolibet aliam rem. et. Deut. xxiii. Sed usurarius magis confidit de instrumeto alicuius notarii falsi quam dei. Ecce in hoc est defectus fidei. quod est articulus fidei. Credere scilicet ecclesiam catholicam. que scilicet determinat. quod usura est peccatum mortale. Est enim preceptum. Non furaberis. xiiii. q. v. penale. Alii diffamant ecclesiam dicentes quod papa licentiat viduis pupillis hospitibus et. Error est. Quoniam non sunt facienda mala ut eveniant bona. Ro. iiij. Secundo luxuriosi disputant quod simplex fornicatio non est peccatum. et. et cadunt in heresim dicens. cui facimus iniuriam et. Si cum filia regis faceres. nunquam quod faceres iniuriam regi. et. Sic omnes mulieres sunt filie regis christi. Id et. Id dicit scriptura. Abominatio facta est in israhel in bethlem. quod contaminavit iudas sanctificatorum domini quam dilexit. et habuit filiam dei alieni. Malach. ii. Quanto ergo magis periculum est disputare de altissimis Sunt et alii disputantes et reprobantes imagines dicentes quod est peccatum idolatrie. vel quod est idolatrare. Ecce ignorancia ex qua cadunt in heresim. Imagines enim sunt in ecclesia dei. non ad adorandas eas ut res que dantur sunt. sed ad reputandum. et sunt liberi laicorum et. Hora quod per sanctum Thome. in tertio scriptura. dist. ix. q. i. ar. ii. q. ii. ad tertium. et secunda secunda. ii. cxiij. ar. ii. ad primum. Triplici de causa imagines christi et sanctorum sunt in ecclesia. Unde sic error et peccatum amovere imagines laice. In veteri enim lege precepit deus ne fierent imagines. scilicet ad adorandum Non facies tibi sculptile et. Exo. xx. Primus homo que in testamento novo invenit imaginem fuit christus. Dicit historia quod misit imaginem suam regi abagaro. ut dicit sanctus Thome. iii. scrip. dist. ix. q. i. ar. ii. q. ii. ad tertium. Dico secundo quod debemus credere fidem catholicam plenarie sine diminutione. Unde conclusio est beati Thome. doctoris in secunda secunda. q. v. ar. iiij. q. si aliquis credit omnes articulos fidei preter unum. dicit quod de nullo articulo habet fidem. sed solum opinionem. Ro. quoniam omnes articuli fidei habent unum fundamentum. scilicet veritatem divinam infallibilem. Qui ergo non credit unum articulum fidei. non credit fundamentum. ideo de nullo habet fidem. Hora similitudine de domo. xii. camerarum fundata super columnam unam. quod deficiente columna fundamenti non solum cadit sed omnes cadunt. Sic de fundamento fidei. De quo apostolus. Fundamentum aliud nemo potest ponere et. i. ad Cor. iij. Id credere sine diminutione demus

et caritas omnia credit. i. ad Cor. xiiij. Credēdi sūt magni articuli sic pui. et ecōuerso. vñ xps Qui fidelis ē in minimo et i maiori fidelis ē. Et q̄ in minimo iniqu⁹ ē. in maiori iniqu⁹ ē. Lu. xvi. Jō ad meli⁹ seruādū hāc fidelitatē fidei ē p̄siliū ecclie. s. dicere q̄libet die mane et sero Credo. ad instar militis q̄ fecit homagiū regi ad Ro. x. Si credideris i corde tuo dñm nrm ihm xpm. qz de⁹ illū suscitauit a mortuis salu⁹ eris zc. Rō q̄re optet vt ore dicaſ. qz aſs sic lucerna i laterna extinguit nisi spiret zc. Sic fides i corde ē vt lucerna accensa in laterna. Auētas. ps. xvij. Qm̄ tu illuminas lucernā meā. s. credentiā fidei. dñe de⁹ meus illumina tenebras meas. s. ne cadā in errores p̄ fidē. Jō nisi spiret p̄ foramē oris extinguit paulatim. Jō ap̄lus. Vosmetip̄os tēptate si estis in fide. ipsi vos p̄bate. ij. ad Cor. xiiij. Probaf̄ fides in ore p̄fitēdo. sic firmat̄ i corde credēdo. Sicut trabs q̄nto fori⁹ p̄cutit tanto magis in tra firmat̄. Isto mō dauid q̄ spū p̄phetie scinit̄ oēs articulos fidei. ore bilariter p̄fitebat̄. Auto. ps. xv. Credidi. s. in corde. p̄t qd̄ locui⁹ sū. s. in ore. Et quō. Rñ/dit. Ego aut̄ hūiliat⁹ sū nimis. Qui h̄ p̄siliū seruauerit diligēter saluabit̄ frute fidei. que nō p̄mittet ip̄m mori sine p̄a p̄nia et p̄tritiōe. Ergo noli esse incredulus. Dico tertio q̄ debem⁹ credere fidem catholicā firmit̄ sine dubitatōe. Un̄ cū maiori certitudie credēdi sunt articuli fidei q̄ illa q̄ vident̄ oculis p̄p̄rijs. Rō. qz sensus p̄nt leuiter decipi ex aliq̄ defectu vel indispositiōe obiecti vel subiecti siue mediij. vt p̄ de sensu visus i ebrijs. et de gustu i infirmis. Jō ap̄lus. Postulet i fide. nihil hesitās. Qui em̄ hesitat silis ē fluctui maris q̄ a vento mouet̄ et circūferit. Jaco. i. Sicut em̄ vnda maris agitaf̄ ventis hinc inde. sic p̄sona q̄ dubitat i fide agitaf̄ hinc inde argumētis et rōnib⁹. et nihil pōt obtinere a deo. Sec⁹ de fideli in nullo dubitate. iō Apoc. ij. Esto fidelis vsq̄ ad mortē. et dabo tibi coronā vite. Nota q̄ tā fortiter et fideliter ē tenēda fides catholica q̄ citi⁹ deberet hō amittere bona sp̄alia diuitias zc. et famā etiā et vitā q̄ fidez. vsq̄ ad mortē. s. inclusive. Et qd̄ hō p̄sequit̄ ex h̄. dic̄ xps Apoc. ij. Dabo tibi coronā vite. De q̄ corona habet̄ Apocal. xiiij. Signū magnū apparuit i celo. Mulier amicta sole. et luna sub pedib⁹ ei⁹. et in capite eius corona stellarū duodecim. Hec auētas intelligit̄ ad lram de ecclia. Allegorice de p̄gine

Maria. Tropologicē de aia beata. Et fm̄ hūc intellectū mō loquor. Hec mulier est q̄libet aia deo fidelis et deuota. amicta sole. s. t̄po. Un̄ ecclesia. Sol iusticie xps de⁹ noster Induit̄ em̄ p̄ verā fidē et credentiā. Et luna id est sciētia p̄hie. sub pedib⁹ eius. qz qui fm̄ p̄ncipia et regulas p̄hie se vellet gubernare i his q̄ fidei sunt. caderet. Dicit em̄ p̄ncipiuz p̄hie. q̄ multiplicatis suppositis multiplicant̄ et essentie. Sub pedib⁹ ponat̄. qz nō tenet i creatore. Itē q̄ finiti ad infinitū nulla est p̄portio. fallit in xpo deo et hoie. Itē q̄ locus et locatū debent p̄portionari. Item q̄ si impossibile est deū mori zc. et sic de alijs. Ideo apostol⁹. Videte ne q̄s vos decipiat p̄ p̄hiam et inanem fallaciam. s. logicam zc. ad Colo. ij. Ex tali fidelitate fidei dat̄ corona stellarum duodecim in alio mūdo. Sicut sunt duodecim articuli fidei. sic corona glie est duodecim beatitudinū eis correspondentium. Tres stelle a parte ante sunt. Prima credere deū patrē. secūda credere deū filiū equalem patri. tertia credere sp̄m̄ sanctū a patre et filio p̄cedentem in equalitate. Tres a sinistris. Prima credere xpi incarnationē. secūda xpi passionem. tertia sanctorū patrum liberationē. Tres a dextris. Prima credere xpi resurrectionem. secūda xpi ascensionem. tertia ecclesie gubernationē virtute sacramentoz. Tres retro stant. Prima q̄ xps vēturus est iudex. secūda q̄ oēs resurgem⁹. tertia q̄ dabit omnib⁹ retributionē fm̄ opa sua. Ex his duodecim credentijs corona est glie. Duodecim stelle sunt duodecim articuli fidei q̄bus anima coronat̄ iam in h̄ mūdo p̄ gratiā et in alio per gloriā. quib⁹ correspondēt duodecim beatitudines. Jō ap̄lus. ij. ad Thy. motheū. iij. Bonū certamē certauit. cursum p̄summaui. fidē seruauit. In reliquo reposita est mihi corona iusticie zc.